que in indicio, aut extra sentiat impugnationis obiectum,

defectos incommodum, aut noxae cuiuslibet alterius de

trimentum; sed in suo semper robore et firmitate persistat.

Qua propter spectabili, nobilibus, magniüois, dilectisque

consiliariis et fidelibus nostris locumtenenti et capitaneo

generali nostro, regenti cancellariam, et doctoribus nostrae

regiae audientiae, iudicibus curiae, aduocatis et procura

torihus fiscalibus et patrimonialihus, gubernatoribus quo

que, seu reformatoribus in Capitibus Calaris, Gallurae,

Sassaris et Lugudori, regio procuratori, magistro rationali,

ac regenti nostram regiam thesaurariam, vicariis, subvi

cariis, potestatibus, alguaziriis, virgariis, et portariis, et

signanter conciliis, et universitatibus nostrarum ciuitatum

Calaris et Sassaris, caeterisque demum universis et singulis

otlicialibus et subditis nostris maioribus et minoribus in

praefato nostro Sardiniae regno constitutis et constituendis,

ipsorumque ollicialium locatenentibus, seu ΜΜΜ ipsa

rcgentibus et subrogatis‘ praesentibus et futuris ad incur

sum nostrae irae, millcque llorenorum auri nostris regiis

inierendorum aerariis, dicimus, praecipimus, et iubemus

quod praeinsertum curiae capitulum, omniaque et singula

in eo contenta iuxta formam et tenorem decretationis, et

responsionis regiae ad calcem posítae dictis incolis, et

habitatoribus praesentibus et iuturis ad unguem, et invio

labiliter observari faciant, iuxta ipsius seriem et tenorem,

contrarium nullatenus tentaturi, ratione aliqua, sive causa,

si otlicialés et subditi nostri praedicti gratiam nostram

earam habent, ac praeter irae et indignationis nostrae

incursum poenam praepositam cupiunt evitare. In cuius

rei testimonium praesentem fieri iussimns nostro regio

communi sigillo impendenti munitam. Datum in nostra

villa Matriti, die secunda mensis octobris anno a Nati

vitate Domini i623, regnorumq nostrorum tertio. Yo EL

REY. Vt. D. Pedro de Guzman vicecanoel. V. Comes thes.

generalis. Vt. Villar Μ. Vt. D. Francisc. de Castelui Rs.

Vt. Galba de Vallseca Μ. Vt. don Ludovicus Blasco. Vt.

Femat pro censervatore generali. Dominus rex mandavit

mihi Thomae Semat visa per D. Petrum de Guzman vi

cecancel. comitem general. thesaur. Villar Castelui, et

Galba de Vallseca regentes cancellariam, et D. Ludovicum

Blasco, et me pro censervatore generali.

lll.

Le @πιο ώ Sardegna, riunite in Parlamento sotto la

presidenza del viceré marchese di Bayona, deliberano e

fanno aecetlare un capitolo di corte, in ..πιο del quale,